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BANGKOK’a UÇUŞ   18 Şubat Pazar 
Pazartesi akşamı Türk Hava Yolları’nın TK64 sefer sayılı 20:55 uçağı ile 
Tayland’ın başkenti Bangkok’a uçacağız. Yaklaşık 9 saatlik bir uçuşun 
ardından Pazartesi sabahı 10:10’da Bangkok Suvarnabhumi Uluslararası 
Havalimanı’na ineceğiz.

 
GÜN 1 I CHIANG MAI VARIŞ   19 Şubat Pazartesi  

Bangkok havalimanına indikten sonra pasaport işlemlerimizi yapacak ve 
ardından valizlerimizi alarak iç hatlar bölümüne geçerek Bangkok Airways’ın 
PG243 seferli sayılı 12:25 uçağı ile turumuzun başlangıcı olan Chiang Mai’ye 
uçacağız. Yaklaşık 1 saat 20 dakikalık uçuş sonrası bizi karşılayacak servis 
aracımızla otelimize geçecek ve odalarımıza yerleşip dinleneceğiz. Akşam 
üzeri kendimizi Chiang Mai sokaklarına bırakacak ve keyifli bir yürüyüş ile 
restorana geçip Uzakdoğu lezzetlerine ufak bir giriş yapacağız.
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GÜN 2 I ŞEHİR TURU ve MOTOR TESLİM  20 Şubat Salı 
Himalaya Dağı eteklerinde yer alan, tarihi ve kültürel yönden de etkileyici 
zenginliğe sahip bir şehir olan Chiang Mai’de harika bir şehir turu bizleri 
bekliyor. Tapınakları, müzeleri, orkide ve kelebek bahçeleri, yerel butikleri, el 
sanatı galerileri ve farklı lezzet seçenekleri sunan kafeleri ile Chiang Mai  
sokaklarını gezdikten sonra motosikletlerimizi teslim almak üzere BTA 
istasyonuna geçeceğiz. Burada bize tur boyunca eşlik edecek yerel ekibimizle 
tanışıp evraksal işlemlerimizi tamamladıktan sonra  motosikletlerimizi teslim 
alarak kısa bir sürüşle otelimize geri döneceğiz. Otele döndükten sonra akşam 
yemeğinde detaylı bir bilgilendirme sunumu ile geceyi sonlandıracağız.

 
 
 
GÜN 3 I CHIANG MAI - CHIANG RAI  21 Şubat Çarşamba 
İlk gün motosikletlerimizi tanımak, çok yoğun olmasa da trafiğe ve yollara 
adapte olmak için kolay bir rotada gerçekleşecek. Gün boyunca Himalaya’ların 
muhteşem doğası eşliğinde yapacağımız keyifli sürüşler sonunda meşhur 
beyaz tapınak Wat Rong Khung’a varacağız. Chalermchai Kositpipat adında 
bir sanatçı tarafından tamamen kendi imkanları ve yaşayan halkın desteği ile 
yapılmış olan bu tapınak Tanrı tarafından dünyaya gönderilmiş gibi tüm 
ihtişamı ile bizi hayretlere düşürecek. Buradaki görsel şölenin ardından keyifli 
bir sürüş ile gece konaklamayı yapacağımız Tayland’ın en kuzeyinde yer alan 
ve konumu nedeni ile gezginler için bir üs konumundaki Chiang Rai’ye 
geçeceğiz. Otelimize yerleşip dinlendikten sonra akşam yemeğinide keyifli 
sohbetler bizi bekliyor olacak.
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GÜN 4 I CHIANG RAI - GOLDEN TRIANGLE   22 Şubat Perşembe 
Sabah kahvaltının ardından Phu Chi Fa Orman Parkına doğru yola çıkacağız. 
Muhteşem manzaralar eşliğinde virajlı dağ yollarında sürüş yaparken kalp 
atışlarınızın hızlandığını hissedecek, sürüş keyfi ile seyir keyfi arasında 
kalacaksınız. Tayland - Laos sınırı arasında kalan bu bölgede vereceğimiz 
mola ve kısa bir yürüyüşün ardından ulaşacağımız tepedeki Laos manzarası 
bizleri büyülüyor olacak. Mola sonrası inişe geçerek Çin’den başlayarak 
Myanmar, Tayland, Laos, Kamboçya ve Vietnam ülkelerini geçerek Pasifik 
Okyanusuna dökülen Mekong Nehri boyunca sürüşümüze devam edeceğiz.
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Chiang Kong’u geçtikten sonra ünlü Altın Üçgen (Golden Triangle) bölgesine 
ulaşacağız. Thailand, Myanmar ve Laos’un kesiştiği bu bölgede Wat Sop Ruak 
tapınağını ziyaret ederek Golden Triangle’ın büyüleyici manzarasına tepeden 
bakacak, ardından motorlarımızı bırakarak teknelerle kısa bir nehir turuna 
çıkarak Laos’ta kısa bir mola vereceğiz. Mola sonrası geri dönecek ve Asya’nın 
en büyük afyon üretim merkezlerinden biri olan Afyon Müzesini ziyaret 
edeceğiz. Ziyaretin ardından otelimize yerleşip dinlendikten sonra akşam 
yemeğinde tekrar birlikte olacağız.
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GÜN 5 I GOLDEN TRIANGLE - THATON  23 Şubat Cuma  

Bu sabahki ilk durağımız Mae Sai bölgesi olacak. Buradaki açık pazarda 
yaptığımız alışveriş ile yerel halk ile iyice kaynaşma fırsatı bulacağız. Alışveriş 
sonrası Doi Tung’un virajlı yollarını aşarak Mae Salong üzerinden Thaton 
kasabasına ulaşacağız. Zamanında Çin Milliyetçi Askeri birlikleri tarafından 
yapılmış ve halen Çin mimarisinin özelliklerini taşıyan bu kasabada alacağımız 
öğle yemeğinin ardından göz alabildiğince çay plantasyonları ile dolu bu 
bölgedeki sürüşümüze devam etmek için yola çıkacağız.
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Harika manzaralar eşliğindeki bir sürüş ile konaklama yapacağımız otelimize 
vardığımızda kendimizi nehir kenarında ahşap mimari ile dizayn edilmiş harika 
bir tesiste bulacağız. Tropikal bahçelerle çevrili geniş verandalı odalarımıza 
yerleştikten sonra havuz kenarında soğuk içeceklerimizi yudumlayarak 
serinleyeceğiz. Akşam yemeğinde, bizim için hazırlanan özel barbekü menüsü 
eşliğinde keyifli sohbetlerle geceyi sonlandıracağız.
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GÜN 6 I THATON - PAI   24 Şubat Cumartesi  

Muhteşem bir sürüş günü daha bizleri bekliyor. Wat Thaton Tapınağını ve 
Kok River manzarasını arkamızda bırakarak kaldığımız otelden ayrılarak 
Fang bölgesindeki Doi Ang Khang dağına doğru tırmanacağız. Oldukça 
keskin virajları muhteşem manzaralar eşliğinde aştıktan sonra Mae Taeng’de 
öğle yemeği molası vereceğiz. Ve öğle yemeği sonrası turun büyük 
sürprizlerinden biri bizi bekliyor olacak. Dünyada motosiklet tutkunlarının 
gözde rotalarından biri olan ve toplam 1864 virajdan oluşan 612km’lik Mae 
Hong Son’a gireceğiz.

2

Bugünkü etapta, dik dağları bürümüş tropik ormanların ve içinden akan 
nehirlerin yarattığı şahane manzaralar eşliğinde 700’den fazla virajı 
döneceğiz. Yol üzerinde “Witches Coffee” de vereceğimiz molada virajların 
ve manzaranın şokunu üzerimizden attıktan sonra tekrar yola çıkacağız ve 
kısa bir süre sonra Tayland kültürü ile yabancıların getirdiği hippi kültürünün 
birleşmesi sonucu ortaya çıkan Pai’ye varacağız. Dağların ortasındaki bu 
hippi yerleşkesindeki otelimize yerleşip dinlendikten sonra akşam “Walking 
Street”te lokal bir restaurantta hep birlikte yerel lezzetleri tadıyor olacağız.
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GÜN 7 I PAI - MAE HONG SON  25 Şubat Pazar 

Pazar günü muhteşem bir sürüş ile Mae Hong Son’un ikinci etabını yapacak ve 
geri kalan 1.000 virajı döneceğiz. Eşsiz manzaralarla dolu 2 dağı aşacak ve 
sonrasında Ban Rak Thai’de göl kenarında güzel bir Çin restoranında farklı 
ama birbirinden leziz tatları deneyimliyor olacağız.
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Öğle yemeğinin ardından teknelerle Pai nehri üzerinde kısa bir gezinti ile 
Padaung köyüne varacak ve Karen Long Neck etnik dağ kabilesi ile 
tanışacağız. Brumalı kadınların kültürlerinin bir parçası olarak boyunlarına, el 
ve ayak bileklerine pirinç halkalar takması ile bilinen bu kabile ziyaretinden 
sonra motorlarımıza binip sürüşe devam edeceğiz. Yol boyunca akıp giden 
pirinç tarlaları eşliğinde yapılan huzurlu bir yolculuk sonunda konaklayacağımız 
Resort’a varacağız. Pirinç tarlaları üzerinden gün batımı manzarası eşliğinde 
soğuk içeceklerimizi yudumlayarak günün yorgunluğunu atıyor olacağız.
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GÜN 8 I MAE HONG SON - CHIANG MAI  26 Şubat Pazartesi  

Bugün Mae Hong Son’dan Khun Yuam’a doğrugeniş virajlarla dolu muhteşem 
bir yoldan güne başlayacağız. Khun Yuam’daki ilk durağımız Savaş Müzesi 
olacak. İkinci Dünya Savaşı sırasında Japon askeri birliklerinin en önemli 
karargahlarından biri müttefik Tayland sınırları içerisinde yer almaktaydı ve 
günümüzde bu nokta Japon hükümeti tarafından desteklenerek müzeye 
dönüştürülmüş.
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Buradaki ziyaretimiz sonrası Mae Chaem üzerinden birbirinden keyifli dağ 
yollarını aşarak 2.565 m ile Tayland’ın en yüksek dağı olan Doi Inthanon’a 
çıkacağız. Motorlarımızı park ederek zirveye doğru kısa bir yürüyüş yapacağız. 
Turun sonuna yaklaştığımız bu son durak noktasında, muhteşem manzarayı 
seyrederken turun bitiyor olmasına belki hüzünleneceğiz ama biriktirdiğimiz 
güzel anılar ve kazandığımız dostlukların mutluluğu ile tura başladığımız yere, 
Chiang Mai’ye geri döneceğiz. Turun son akşamı çok çok özel bir mekanda 
alacağımız Gala Yemeği ile güzel anılarımızı tazeleyeceğiz.
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GÜN 9 I BANGKOK’a UÇUŞ  27 Şubat Salı 
Salı sabahı keyifli bir kahvaltının ardından valizlerimizi toplayarak Bangkok’a 
uçmak üzere havalanına geçeceğiz. Bizi karşılayacak servis araçlarımızla 
Bangkok’taki otelimize yerleştikten sonra Bangkok sokaklarını ve alışveriş 
merkezlerini dolaşmaya başlayacağız. Akşam otelimize dönüp üzerimizi 
değiştirdikten sonra geceyi harika bir et restoranında sonlandıracağız.
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GÜN 10 I BANGKOK ŞEHİR TURU 28 Şubat Çarşamba 
Bugün Tayland’dan ayrılmadan önce Bangkok’ta harika bir gezintiye çıkacağız. 
İlk ziyaretimiz Bangkok’un tarihi kısmında yer alan Tayland Kraliyet Sarayı 
Grand Palace olacak. İçerisinde 100’den fazla yapı ve iç içe geçmiş 3 avluya 
sahip Saray’ın dış avlu bölümünde bulunan  Zümrüt Buda Heykeli, saray 
içerisindeki en çok ziyaret edilen yapılardan birisi. Saray gezisi sonrası hemen 
yan sokakta yer alan, antik dönemden bu yana birçok bilimsel çalışmaya da ev 
sahipliği yapmış Wat Pho içerisindeki Yatan Buddha Heykelini (15m yükseklik ve 46 m 

uzunluğa sahip) ziyaret edeceğiz. 
 
Buradaki ilginç görüntülerin ardından Bangkok’a neden Asya’nın Venedik’i 
denildiğini anlamak üzere bir tekne turuna çıkacağız. Keyifli bir gezi sonrası 
son durağımız ise Bangkok’un en büyük alışveriş merkezlerinden biri olan 
Asiatique olacak. Alışveriş sonrası Tayland’daki son akşam yemeğimizi alacak 
ardından da gece 22:55 uçuşu için havaalanına geçeceğiz. 29 Şubat 
Perşembe sabahı İstanbula varmış olacağız.
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